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یادداشتسرمقاله

چطورى وارد فوتبال 
شدید؟

رسانه ها در انعکاس 
دستاوردها و دانش 

سازمان ها توانمند هستند

ورزشفولاد

34

حمله امیر قلعه نویى به عضو هیئت 
مدیره استقلال

مدیر روابط عمومى فولادمبارکه:

سرمربى تیم فوتبال گل گهر 
ضمن انتقاد از عضو هیئت مدیره 
باشگاه استقلال، به خبر قرارداد 50 
میلیاردى اش با گل گهر واکنش نشان 
داد و گفت: مربیان خارجى هم آمار مرا 

ندارند.امیر قلعه نویى...

در دیدار مدیر روابط عمومى شرکت 
فولادمبارکه با سرپرستان و مدیران 
مسئول روزنامه هاى کیهان، نسل فردا، 
دنیاى اقتصاد و اصفهان امروز، بر 
اهمیت و نقش رسانه در انعکاس 

دستاوردهاى سازمان ها ...

 ورود مجلسى ها 
شیک و «مجلسى»!

کمیسیون اقتصادى طرح 11 بندى براى بهبود بازار 
بورس ارائه کردند پایان دوئل ترامپ و بایدن

 در قاب رسانه

بازخوانى آخرین 
مناظره پس از واپسین 

مناظره
مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

درحالى که کمتر از دو هفته دیگر به 
انتخابات ریاست جمهورى ایالات 
متحده آمریکا باقى مانده است، 
ترامپ، رئیس جمهور فعلى آمریکا 
و جو بایدن، نامزد دموکرات ها، 
آخرین مناظره انتخاباتى خود را 
شامگاه پنجشنبه 22 اکتبر (اول 
آبان) برگزار کردند. گفتنى است؛ 
به دلیل بروز برخى بى نظمى ها 
در مناظره اول نامزدهاى انتخابات 
ریاست جمهورى آمریکا، کمیسیون 
برگزار کننده این مناظره ها تصمیم 
گرفت یک دکمه براى قطع صداى 
میکروفون دو نامزد در نظر گرفته 
شود. بر این اساس هر نامزد دو 
دقیقه فرصت داشت به پرسش 
مجرى پاسخ دهد. در جریان پاسخ 
این نامزد میکروفون نامزد دیگر 

قطع شده بود.
ریزش مخاطبان

اگرچه این مناظره از همه 
جهات نسبت به مناظره قبل که در 
اواخر ماه سپتامبر انجام شد اهمیت 
داشت، مخاطبان کمترى را به خود 
جلب کرد. براساس آمار منتشر شده 
توسط موسسه تحقیقات رسانه اى 
نیلسن (Nielsen)، مناظره روز 
پنجشنبه ترامپ و بایدن تنها 63 
میلیون بیننده داشت که به معناى 
ریزش 14 درصدى یا 10 میلیون 
نفرى در 73 میلیون و 100 هزار 

مخاطب مناظره اول است.
خونسردى ترامپ

ترامپ در حالى وارد مناظره 
انتخاباتى اخیر خود با بایدن شده 
بود که مشاوران وى در مورد یک 
مسئله، اجماع نظر داشتند: وى باید 
خونسرد باشد و از تنش آفرینى هاى 
بى پروایانه خوددارى کند. با این 
حال، هیچ کدام از آن ها مطمئن 
نبودند که آیا ترامپ مى تواند 
این مسئله را رعایت کند یا خیر. 
با این همه، بله، وى این کار را 
انجام داد. جمهورى خواهان پس 
از مناظره اخیر یک نفس راحت 
کشیدند، زیرا فکر مى کردند که 
اگر ترامپ بخواهد همچون مناظره 
گذشته، وارد بحث شود، ترامپ و 
جمهورى خواهان، تا حد زیادى 
سبد رأى خود را در انتخابات آتى 
خود از دست خواهند داد. به طور 
کلى، مناظره اخیر را مى توان 
بیش از همه شبیه به آن رویکردى 
دانست که مشاوران ترامپ 
همواره آرزو داشته اند که وى اتخاذ 

کند.
افشاگرى نامزدها علیه 

یکدیگر
آخرین مناظره...

علائم حیاتى در برجام دیده 
مى شود؟!

دلخوشى یا سرخوشى 
یا...

حشمت اله فلاحت پیشه
 نماینده ادوار مجلس و تحلیل گر 

حوزه دیپلماسى

دردوران دفاع مقدس با وجود 
تحریم ها و شرایط وخیم اقتصادى 
شاهد بودیم هرگاه یک پیروزى در 
عرصه دیپلماسى رخ مى داد مردم 
جشن مى گرفتند، اما امروز به دلیل 
دور شدن بخشى ازمسئولان از 
اصول اصلى انقلاب شاهد نوعى 
بى تفاوتى در میان مردم در 
قبال پایان «تحریم تسلیحاتى» 
هستیم. برداشته شدن تحریم هاى 
تسلیحاتى جمهورى اسلامى ایران 
را باید درقالب «برجام» مورد تحلیل 
و بررسى قرارداد. این موضوع نشان 
داد که على رغم ضربات اساسى 
که برپیکره برجام، آن هم ازسوى 
ایالات متحده آمریکا وارد شد؛ 
هنوزعلائم حیاتى دراین توافق نامه 
وجود دارد. پایان تحریم هاى 
تسلیحاتى ایران نشان داد که 
هنوز برجامى که به نوعى بیمار 
است، مى تواند کارایى داشته باشد 
و باید توجه داشت که این اتفاق 
در زمانى رخ داده که تنها کمتر 
از سه هفته تا انتخابات ریاست 
جمهورى آمریکا زمان باقى مانده و 
شاید با روى کارآمدن «جو بایدن» 
دولت آمریکا به برجام بازگردد. 
پیروزى مجدد دونالد ترامپ و 
درمسند قدرت ماندن وى نیزشاید 
این پیام را داشته باشد که همین 
علائم حیاتى ضعیف در برجام نیز به 
طور کامل قطع شده و دولت ترامپ 
براى همیشه برجام را از بین ببرد. 
درصحنه داخلى اگرتحریم ها به کل 
جامعه تسرى پیدا مى کرد، تحمل 
آن براى مردم ساده تر بود، اما شاهد 
هستیم که دراین فضاى تحریمى 
عده اى با استفاده رانت وکارتل هاى 
سیاسى سود نیز مى کنند وعده اى 
نیزبا هیچ مشکلى مواجه نمى شوند 
و در عمل فشار تحریم ها بیشتر بر 

روى مردم عادى است.
من امیدوارم مسئولان حاکمیتى 
روزى بازنشسته شده وخود را 
درمیان مردم قراردهند تا متوجه 
شوند که چه دردها ومشکلاتى 
به جامعه تحمیل شده است. 
امروزحتى اگردولت یک گام 
مناسب براى مردم نیز بردارد به 
دلیل اینکه فضاى رانتى در بسیارى 
از بخش ها نفوذ کرده، این گام 
مثبت نیز دیگر به چشم جامعه 
نخواهد آمد. جاى تأسف است که 
مشکلات اقتصادى کار را به جایى 
رسانده که بخشى ازمردم موضوع 
برداشته شدن تحریم هاى اقتصادى 
را نیز به سخره مى گیرند و در عمل 
نسبت به توفیقى که دولت از آن به 
عنوان یک دستاورد یاد مى کند، 

توجهى نشان نمى دهند.

به مناسبت هفته نیروى 
انتظامى و به پاس تجلیل از 
فرماندهان ستاد و روساى 

پلیس هاى تخصصى استان 
و کلانترى هاى شهرستان 

اصفهان، فلاورجان و لنجان 
در محل شرکت آبفا آیینى 
در مسیر تعامل شرکت آبفا 

و نیروى انتظامى براى ایجاد 
سلامت پایدار در استان 

اصفهان برگزار شد.
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یک اندیشکده استرالیایى محورهاى اصلى مواضع ترامپ و بایدن درباره ایران 
را پیش بینى کرد

بازارسپارى جامعه نیازمند توجه است

جوکار با اشاره به فرمایشات رهبر انقلاب:

با همت جهادى شهردارى منطقه چهار همدان صورت گرفت؛

  سه گام رئیس جمهورى بعدى آمریکا
 به سوى ایران

تاب آورى چالش طبقه متوسط

«اتحاد و همدلى» میان مسئولان
 راه برون رفت از مشکلات است

 اگر روشنفکر جامعه مدنى منتظر تولید دانش از سوى دولت بماند در آن صورت وجودش براى جامعه مزیتى نخواهد داشت. در 
واقع در این سال ها به دلیل نداشتن مدلى براى توسعه، هیچ گاه کشور در این مسیر نبوده و حتى جناح هاى سیاسى نیز نتوانستند 

به سمت و سوى ارائه یک برنامه مدون براى بهبود وضعیت اقتصاد بروند.

خداحافظى کوى منوچهرى
 با کوچه هاى خاکى 

       ادامه در صفحه 2

استان ها

زمان بهره بردارى از محل دائمى نمایشگاه هاى اصفهان اعلام شد
14 آبان؛ آغاز میزبانى بزرگ از اقتصاد ایران
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70 صادرکننده کارتن خواب!

پس از حواشى و اختلاف نظرهاى بخش خصوصى و بانک مرکزى در ماه هاى  نسل فردا / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net گذشته به نظر مى رسید حضور همتى در جلسه شوراى گفت وگو مى تواند لااقل

بخشى از این اختلافات را کمرنگ کند، اما آمار جدیدى که رئیس کل بانک 
مرکزى اعلام کرد، خود باعث شده که مسائل اختلاف برانگیز جدید شکل گیرد. همتى درآن جلسه اعلام کرد که نام 
حدود 250 صادرکننده اى که هیچ ارزى به کشور بازنگردانده اند را به قوه قضائیه تحویل داده و آنچه که عجیب است، 
وجود 70 کارتن خواب در میان این صادرکنندگان است. این موضوع در روزهاى گذشته حواشى و واکنش هاى فراوانى 

را به همراه داشته و اعضاى مختلف اتاق نسبت به آن واکنش نشان دادند.
پس از این واکنش ها حالا نوبت به پیگیرى رسمى ماجرا از سوى مقامات بخش خصوصى رسیده است. غلامحسین 
شافعى در نامه اى به همتى از او خواسته نام و مشخصات این کارتن خواب ها را در اختیار اتاق بازرگانى قرار دهد. در 
بخشى از نامه او آمده: این موضوع توسط جنابعالى در محافل دیگر نیز مطرح شده است؛ لذا به منظور شفاف سازى و 
بررسى چگونگى امر در اتاق هاى بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى سراسر کشور و همچنین سازمان هاى صنعت، 
معدن و تجارت سراسر کشور در صدور کارت بازرگانى و اعلام واقعیت هاى به دست آمده به مراجع مربوطه تقاضا دارد 
دستور فرمایید مشخصات کامل 250 صادرکننده خاصه 70 صادر کننده به گفته جنابعالى کارتن خواب را با ذکر 

شماره کارت بازرگانى میزان صادرات و تاریخ صادرات آن ها هر چه سریع تر در اختیار اتاق ایران قرار دهند.
اتاق بازرگانى تهران نیز در متنى جداگانه، خواستار شفاف سازى در این زمینه شده است. در متن اطلاعیه تند اتاق 
بازرگانى تهران آمده است: «در ایامى که ایران عزیزدر معرض ناعادلانه ترین تحریم هاى اقتصادى دشمن واقع شده 
و فعالان اقتصادى به مثابه سربازان خط مقدم جبهه اقتصاد، در حال جهاد با هدف رفع تنگناهاى ناشى از اعمال این 
محدودیت ها هستند، متاسفانه برخى از مسئولان اقتصادى با برداشت نادرست از شرایط موجود و احتمالاً به منظور 
پوشاندن ناکارآمدى فردى و سیستمى و توجیه عدم ایفاى مسئولیت هاى خود، فرافکنى کرده و موضوعات حاشیه اى 
و غیردقیقى را نظیر صدور کارت بازرگانى براى اشخاص فاقد صلاحیت مطرح و حتى عنوان «کارتن خواب» را براى 
دارندگان کارت بازرگانى استفاده مى کنند. متاسفانه، این مسئولان برآنند تا ضمن هجمه به بزرگ ترین و قدیمى ترین 
نهاد بخش خصوصى که هم از جنبه مدنى و هم از حیث اعتبارى داراى اصالتى تاریخى است، عامل عدم توانایى در 
تأمین نیاز ارزى کشور را تجار خدومى معرفى کنند که تمام دارایى و اندوخته مادى و معنوى خود را براى تأمین 

معاش و رفاه مردم به کار گرفته اند.
اعلام وجود 70 نفر «کارتن خواب» داراى کارت بازرگانى درمیان بیش از 40 هزار نفر فعال اقتصادى عضو اتاق هاى 
بازرگانى در سراسر کشور (کمتر از 0.2 درصد دارندگان کارت بازرگانى) به فرض اثبات صحت موضوع، برداشتى غلط 
و نادرست از فرآیندى است که طى آن با اجراى دقیق بندهاى 2 و 3 ماده 10 آیین نامه اجرایى قانون مقررات صادرات و 
واردات و پس از تائید وزارت صمت، کارت بازرگانى براى اشخاصى که مدارك آن ها کامل بوده، صادر مى شود و فعالان 
اقتصادى داراى کارت، با نظارت نهادهاى ناظر در بخش هاى مختلف دولت و حاکمیت، امکان تجارت بین المللى 
را کسب مى کنند. توجه به این نکته اساسى ضرورى است که اتاق بازرگانى تهران مکرراً و موکداً ضمن توصیه به 
مقامات دولت محترم در احتراز از تدوین و اجراى سیاست هاى رانت زا، با مکاتبات پیاپى از مقامات ارزى بانک مرکزى 
درخواست کرده است تا با توجه به دسترسى به بانک هاى اطلاعاتى موجود، از بازگشت ارز حاصل از صادرات شمار 

معدودى از تجار که فاقد رفتار شفاف هستند، یقین حاصل کند. .... »

آمارهاى نگران کننده نشست بخش خصوصى و بانک مرکزى دردسر ساز شد!

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

  پیشنهادهاى امروز با روزهاى پیشین کمى متفاوت است. بهتر دیدیم کمى از فضاى تصویر که عموماً با ریتم تندترى 
همراه است فاصله بگیریم و با موسیقى به آرامش برسیم. پیشنهاد امروزدانلود این آلبوم ها از سایت songsara.net است. 
 The Skye Boat از «پیتر بى. هلند»، موسیقى بى کلام آرامش بخش Frozen in Time نسخه رادیویى موسیقى ماورایى
 Peaceful) و «جک جزرو» و آلبوم موسیقى بى کلام پیانو و گیتار آرام و ملایم (Phillip Keveren) از فیلیپ کورن Song

.(Guitar and Piano


